ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
2-ГО ПОНЫРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «__»____________202__    №___

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
от 01.03.2019 № 9  «Об утверждении административного регламента Администрации 2-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду без проведения торгов».

  В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ                    «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.08.2024 № 319-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статьи 10 и 10.1 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», вступившим в законную силу 08.08.2024,  протестом прокуратуры от 01.11.2024 года        № 01-77-2024, Администрация 2-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 01.03.2019 № 9  «Об утверждении административного регламента Администрации 2-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду без проведения торгов».

   Подпункт 13  пункт 2.10.2. Административного регламента изложить в следующей редакции:
- в отношении земельного участка, указанного в заявлении о его предоставлении, опубликовано и размещено в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 39.18 Земельного кодекса извещение о предоставлении земельного участка для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава 2-го Поныровского сельсовета
 Поныровского района                                           Ю.А.  Ломакин